
KO
試合

番号
カテゴリー KO

試合

番号
カテゴリー KO

試合

番号
カテゴリー KO

試合

番号
カテゴリー

16:30 16:30 15:30 15:30

更新日：2025/5/27

1日目 2日目

vsR3-準決勝1-敗者 順位リーグ-1位 SA3-準決勝2-敗者 順位リーグ-2位vs

vs

vs

2回戦(1)-敗者 vs 2回戦(3)-敗者 2回戦(4)-敗者 2回戦(2)-敗者vs

SA1-準決勝2-勝者R1-準決勝１-勝者 vs R1-準決勝1 - 敗者 SA1-準決勝2-敗者

vsR3-準決勝1-勝者 SA3-準決勝2-勝者

予選A-3位 予選B-3位vs

予選A-3位 vs 予選A-4位

2回戦(1)-勝者 2回戦(3)-勝者vs vs2回戦(4)-勝者 2回戦(2)-勝者

1回戦①-敗者 1回戦③-敗者 1回戦④-敗者 1回戦⑤-敗者vs vs

予選B-3位 予選A-4位vs

予選A-1位 予選B-2位vs 予選A-２位 予選B-1位vs

vs

女子

予選B

男子

1回戦-③

男子

1回戦-⑤

R4-1回戦③-勝者 SA4-1回戦④-勝者vs R5-1回戦⑤-勝者 SA5-1回戦⑥-勝者vs

vsR1 - 1回戦①- 勝者世田谷区RS

SA2-予選②敗者R2-予選①敗者 vs 宮城/福島/栃木 vs 神奈川県SA8

女子

予選A

3・4位戦

15:30

vs

ゼルコバ仙台RCvs vs

青森/秋田/岩手 東京都vs千葉/山梨 茨城/埼玉vs
女子

予選A-①

15:05

13:00

13:50

14:15

南信州ジュニア

男子

2回戦-(3)

男子交流

その5

女子順位

リーグ

男子

3位決定戦

女子敗者

復活戦(2)

日程表

男子

準決勝-2

女子決勝T

準決勝-2

男子交流

その2

女子順位

リーグ

男子

2回戦-(2)

女子

予選B

男子

2回戦-(4)

男子

準決勝-1

女子順位

リーグ

女子決勝T

準決勝-1

男子交流

その1

男子交流

その3

男子交流

その4

女子決勝T

決勝戦

男子

決勝戦

女子敗者

復活戦(1)

女子

予選A-②

13:00

女子

予選A

1・2位戦

男子

2回戦-(1)

R6

R7

SA2-予選A②勝者R2-予選A① 勝者 vs

SA3

SA4

SA5

SA6 群馬/新潟 vs 神奈川県

SA1-1回戦②-勝者 浦安D-Rocks Jr.

東群馬リアンズJr.RS
レッドファイヤーズ

ジュニアRFC
vs

かえでRS

R1

12:50

15:05

9:30

10:20

10:45

11:10

12:00

12:50

13:40

14:05

13:40

14:05

秋田ノーザン

ブレッツジュニア
vs 1回戦⑥-敗者 1回戦②-敗者

10:30

11:20

11:45

13:50

14:15

12:10

R1

Rグラウンド

（ラグビー専用・野球場側）

SAグラウンド

（サッカー兼用・中央）

SAグラウンド

（サッカー兼用・中央）

男子

1回戦-①

男子

1回戦-②

15:00

Rグラウンド

（ラグビー専用・野球場側）

10:30

11:20

11:45

12:10

9:30

10:20

10:45

11:10

12:00

SA1

SA2

SA3

SA9

SA1

R7

R8

R9

栃木県ジュニア

ラグビークラブ
八戸少年RS

群馬/新潟 宮城/福島/栃木

南茨城RS

Niigata Ones

Rugby Football

Club

vs

川口RS

vs

横浜RS

15:30

R2

R3

R4

R5

R6

15:00

SA4

SA5

SA9

男子

1回戦-④

男子

1回戦-⑥

女子

予選B
SA6

SA7

SA8

SA7

R2

R3

R4

R5

R8

R9

SA2


