日程表																						
1日目										2日目												
ко	試合番号				カテゴリー	ко	試合番号	SAグラウンド (サッカー兼用・中央)		カテゴリー	ко	試合 番号	Rク (ラグビー:	Rグラウンド (ラグビー専用・野球場側)			ко	試合番号	SAグラウンド (サッカー兼用・中央)		カテゴリー	
10:30	R1	栃木県ジュニア ラグビークラブ	vs	八戸少年RS	男子 1回戦-①	10:30	SA1	南信州ジュニア vs	。 ゼルコバ仙台RC	男子 1回戦-②	9:30	R1	2回戦(1)-勝者	vs	2回戦(3)-勝者	男子 準決勝-1	9:30	SA1	2回戦(4)-勝者	vs	2回戦(2)-勝者	男子 準決勝-2
11:20	R2	千葉/山梨	vs	茨城/埼玉	女子 予選A-①	11:20	SA2	青森/秋田/岩手 vs	東京都	女子 予選A-②	10:20) R2	予選B-3位	vs	予選A-4位	女子順位リーグ	10:20	SA2				
11:45	R3	群馬/新潟	vs	宮城/福島/栃木	女子 予選B	11:45	SA3				10:45	i R3	予選A-1位	vs	予選B-2位	女子決勝T 準決勝-1	10:45	SA3	予選A- 2位	vs	予選B-1位	女子決勝T 準決勝-2
12:10	R4	南茨城RS	vs	Niigata Ones Rugby Football Club	男子 1回戦-③	12:10	SA4	東群馬リアンズJr.RS vs	レッドファイヤーズ ジュニアRFC	第子 1回戦-④	11:10) R4	1回戦①-敗者	vs	1回戦③-敗者	男子交流 その1	11:10	SA4	1回戦④-敗者	vs	1回戦⑤-敗者	男子交流 その2
13:00	R5	横浜RS	vs	JII□RS	男子 1回戦-⑤	13:00	SA5	秋田ノーザン vs ブレッツジュニア	かえでRS	男子 1回戦-⑥	12:00) R5	1回戦⑥-敗者	vs	1回戦②-敗者	男子交流 その3	12:00	SA5	予選A-3位	vs	予選B-3位	女子順位リーグ
13:50	R6	R2-予選A① 勝者	vs	SA2-予選A②勝者	女子 予選A 1・2位戦	13:50	SA6	群馬/新潟 vs	s 神奈川県	女子 予選B	12:50) R6	2回戦(1)-敗者	vs	2回戦(3)-敗者	男子交流 その4	12:50	SA6	2回戦(4)-敗者	vs	2回戦(2)-敗者	男子交流 その5
14:15	R7	世田谷区RS	vs	R1 - 1回戦①- 勝者	男子 2回戦-(1)	14:15	SA7	SA1-1回戦②-勝者 vs	s 浦安D-Rocks Jr.	男子 2回戦-(2)	13:40) R7	R3-準決勝1-勝者	vs	SA3-準決勝2-勝者	女子決勝T 決勝戦	13:40	SA7	予選A-3位	vs	予選A-4位	女子順位リーグ
15:05	R8	R2-予選①敗者	vs	SA2-予選②敗者	女子 予選A 3・4位戦	15:05	SA8	宮城/福島/栃木 vs	s 神奈川県	女子 予選B	14:05	i R8	R1-準決勝 1 -勝者	vs	SA1-準決勝2-勝者	男子決勝戦	14:05	SA8	R1-準決勝1 - 敗者	vs	SA1-準決勝2-敗者	, 男子 3位決定戦
15:30	R9	R4-1回戦③-勝者	vs	SA4-1回戦④-勝者	男子 2回戦-(3)	15:30	SA9	R5-1回戦⑤-勝者 vs	s SA5-1回戦⑥-勝者	男子 2回戦-(4)	15:00	R9	R3-準決勝1-敗者	vs	順位リーグ-1位	女子敗者 復活戦(1)	15:00	SA9	SA3-準決勝2-敗者	vs	順位リーグ-2位	女子敗者
16:30)					16:30					15:30)					15:30					